REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E NDIHMES JURIDIKE FALAS

g N A g% ~_ Prot. Tirané, mé Q\(;Dﬂ .QDQL[ )

NJOFTIM PER KANDIDATET QE PLOTESOJNE KRITERET PARAPRAKE

Komisioni pér zhvillimin e procesit t& konkurimit pér vende t& lira pune : Specialist n¢ Qendrén e
Shérbimit t& Ndihmés Juridike Parésore Shkodér, ngritur me urdhér nr. 476 daté 25.09.2024, (&
Drejtorit t& Pérgjithshém t& Drejtorisé sé¢ Ndihmés Juridike Falas, u mblodh mé daté 26.09.2024, me
qéllim shqyrtimin e aplikimeve, sa i pérket pérmbushjes s& kérkesave t& posagme dhe
dokumentacionit sipas thirrjes me nr. 1926 prot., daté 12.09.2024.

Rezulton se se pér kété vend vakant kané shprehur interes 2 aplikantét si vijon:
- Zj. Arjola Zaraj;

- Zj.Iva Aliku;
- Z.Xhulio Haxhija

Pas shqyrtimit t& dosjes personale t& dorézuar nga ¢do aplikant, rezulton se aplikantét € cilét
plotésojné kriteret pér t& vazhduar procesin e konkurimit (sipas rendit alfabelik) jang :

- 7j. Arjola Zaraj;
- Zj.Iva Aliku;
- ZXhulio Haxhija

Provimi me shkrim do t& zhvillohet mé dat& 30.09.2024, ora 10 :00, prané ambienteve (& Drejtorisé
s¢ Ndihmés Juridike Falas.

Intervista me gojé dhe do t& zhvillohet mé daté 30.09.2024, ora 11 :00, prané ambienteve t&
Drejtorisé s& Ndihmés Juridike Falas.

Provimi do t& konsistojé né pyetje mbi ligjin nr. 111/2017, «Pér ndihmén juridike t¢ garantuar nga
shteti » si dhe ligjin nr. 20/20, « Pér pérfundimin e procesve kalimtare té pronésisé né Republikén

e Shygipérisé »
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